
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Socialinės gerovės skyriaus ir Savivaldybės 

įmonės „Vilniaus miesto būstas“ Savivaldybės 

būsto ir socialinio būsto nuomos ir 
administravimo funkcijų aprašo 

priedas 

 

 

(Vilniaus miesto savivaldybės ir socialinių būstų nuomininkų šeimos narių (sugyventinių) 

deklaracijos forma) 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS IR SOCIALINIŲ BŪSTŲ NUOMININKŲ ŠEIMOS 

NARIŲ (SUGYVENTINIŲ) DEKLARACIJA 

 

Vilnius 

_________ 
(data) 

 

Adresas: 

________________________________________________________________________________ 
(gatvė, namo numeris, buto numeris) 

Pagrindinis buto nuomininkas (-ė): 

________________________________________________________________________________ 
                (vardas, pavardė, asmens kodas) 
Aš, sugyventinis (-ė) 

_______________________________________________________________________________: 
(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

1. Patvirtinu, kad gyvenu kartu su ______________________________ daugiau nei vienus metus. 
                        (pagrindinio buto nuomininko (-ės) vardas, pavardė)  

2. Patvirtinu, kad prisidedu materialiai prie buto išlaikymo (būsto nuomos mokesčio, komunalinių 

paslaugų mokesčių, remonto darbų ir kitų buitinių išlaidų). 

3. Esu informuotas (-a), kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymu, turėsiu prievolę teikti Metinę gyventojo (šeimos) turto deklaraciją 

(deklaracijos forma FR0001) už praėjusius ataskaitinius metus iki gegužės 2 d. (taikoma asmenims, 

gyvenantiems Vilniaus miesto savivaldybės socialiniuose būstuose arba siekiantiems pasinaudoti 

būsto nuomos mokesčio lengvatomis).  

4. Įsipareigoju ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas pranešti SĮ ,,Vilniaus miesto būstas“ apie 

pasikeitusią šeiminę padėtį (sudarytą santuoką ar pasibaigusius santykius). Nutrūkus santykiams su 

Vilniaus miesto savivaldybės ar socialinio būsto nuomininku (-e), įsipareigoju atlaisvinti Vilniaus 

miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančias gyvenamąsias patalpas ne vėliau kaip per 

30 (trisdešimt) dienų nuo pranešimo pateikimo dienos. 

5. Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. 

6. Esu informuotas (-a), kad: 



6.1. Vilniaus miesto savivaldybės administracija Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės 

aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka gali gauti informaciją iš 

valstybės registrų (kadastrų), žinybinių registrų, valstybės informacinių sistemų, kitų informacinių 

sistemų apie mano (mano šeimos narių) deklaruotą gyvenamąją vietą, šeiminę padėtį, pajamas, turtą 

ir kt. teisei į socialinio būsto nuomą ar būsto nuomos mokesčio lengvatą nustatyti. Dokumentai 

saugomi ir tvarkomi Vilniaus miesto savivaldybės administracijoje Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

nustatyta tvarka; 

6.2. asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

nuostatomis.  

 

7. Esu supažindintas (-a), kad turiu teisę prašyti duomenų valdytoją leisti susipažinti su mano 

tvarkomais asmens duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti duomenų tvarkymą, taip 

pat turiu teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą 

sutikimą bei teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 

6, 09310 Vilnius, tel. (0 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt). 

 

____________________________________________                                    __________________ 
                                               (vardas ir pavardė)                                                                                                             (parašas) 

 

 
 

Patvirtinu, kad mano sugyventinio (vardas, pavardė) šioje deklaracijoje pateikta informacija yra 

teisinga. Įsipareigoju ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas pranešti SĮ ,,Vilniaus miesto būstas“ apie 

pasikeitusią šeiminę padėtį (sudarytą santuoką ar pasibaigusius santykius). 

 

____________________________________________                                     _________________ 
                                     (vardas ir pavardė)        (parašas) 

 
____________________________________ 

 

 

 

 

 

mailto:ada@ada.lt

